[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]
Администрация Тутаевского муниципального района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15.08.2025  № 39-р
г. Тутаев

О назначении
инвестиционного уполномоченного

В целях реализации инвестиционных проектов и в соответствии с законом Ярославской области от 19.12.2005 № 83-з «О государственном регулировании инвестиционной деятельности на территории Ярославской области»

1. Назначить инвестиционным уполномоченным Администрации Тутаевского муниципального района Елаеву Марию Владимировну – заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по экономическим и финансовым вопросам – директор департамента финансов.
1. Назначить заместителем инвестиционного уполномоченного Громову Юлию Владимировну – начальника управления экономического развития и инвестиционной политики Администрации Тутаевского муниципального района.
1. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района.
1. Распоряжение Администрации Тутаевского муниципального района от 22.07.2025 № 36-р «О назначении инвестиционного уполномоченного» признать утратившим силу.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Глава Тутаевского муниципального округа                                     О.В. Низова
image1.jpeg